
Pædagog søges til NEST-tilbud i børnehaven Nordlyset

Vi mangler dig, der brænder for tidlig indsats, det relationelle arbejde og et styrket
forældresamarbejde, og som har lyst til at blive pædagog i børnehaven i Nordlyset, en del af
daginstitutionen Himmelblå i Glostrup.
Himmelblå er en 0–6-års institution bestående af to afdelinger, Mælkevejen og Nordlyset, som
ligger ca. 600 meter fra hinanden. Stillingen er placeret i Nordlyset, hvor vi søger en pædagog til
vores børnehave. Institutionen har gennemgået en rivende udvikling, og vi søger en engageret
pædagog, der vil bidrage aktivt til vores fortsatte udvikling med fokus på børnenes trivsel, udvikling,
læring og dannelse.
I børnehaven i Nordlyset er der et NEST-tilbud, og du bliver en del af et stuefællesskab bestående
af en anden pædagog, en pædagogstuderende og en pædagogmedhjælper. Du kommer til at
arbejde med tegn til tale og andre specialpædagogiske værktøjer som en naturlig del af hverdagen,
både i det almene børnefællesskab og i arbejdet med børn i udsatte positioner. Nordlyset er
desuden en DGI-certificeret idrætsinstitution, hvor bevægelse, leg og kropslig læring er en
integreret del af den pædagogiske praksis.
I Himmelblå er der masser af hjerterum, positiv energi, nærvær og faglig stolthed. I vores tilgang til
børn, forældre og hinanden vægter vi ordentlighed og tæt samarbejde højt. Det relationelle arbejde
er vores urokkelige fundament, som vi kontinuerligt bygger videre på, og effekten for børnene er
det parameter, vi måler os selv på.
Vi arbejder ud fra et ressource orienteret mindset og et systemisk perspektiv, hvor vi har fokus på
både børns og forældres styrker og anvender dem aktivt i skabelsen af det bedst mulige børneliv.
Vi vægter nærvær højt for at skabe omsorgsfulde, udviklende og guidende relationer til børnene, og
vi er vedholdende i udviklingen af en stærk faglig kultur, hvor evaluering og refleksion er centrale
elementer. Vi går langt for at skabe positive relationer til alle børn og forældre og er særligt stærke i
det relationelle arbejde, sprogindsatsen, arbejdet med børn og familier i udsatte positioner samt i
forældresamarbejdet.
I Himmelblå er vi fagligt modige og tør undre os, være nysgerrige og kritiske på vores egen praksis.
Vi arbejder blandt andet med TOPI, ICDP og sprogtrappen og er optaget af at sikre chancelighed
for alle børn, hvilket stiller høje krav til os selv og vores pædagogiske praksis. Alle har en stemme,
og vi lægger vægt på, at du kan veksle mellem at gå foran og give plads til andre, samt at du tør
stille spørgsmål og indgå i faglig dialog – både når noget inspirerer, og når noget kalder på undren.
Du skal ikke kunne det hele, men du skal kunne det vigtigste. Din måde at være på som menneske
og dit børnesyn er det vigtigste for os, og derfor modtager vi gerne ansøgninger fra både
nyuddannede og erfarne pædagoger. Vi lægger vægt på, at du kan se og anvende børnenes
kompetencer, tage udgangspunkt i børnenes perspektiver, skabe nærvær i hverdagen og indgå
stærkt i relations arbejdet, herunder i et NEST-miljø og med brug af specialpædagogiske redskaber
som tegn til tale.
Vi tilbyder en arbejdsplads med fagligt kompetente og ambitiøse kollegaer, et højt refleksions
niveau og mod til at være selvkritiske. Atmosfæren er positiv og inkluderende, og vi har et stærkt
arbejdsfællesskab, hvor vi løfter kerneopgaven i fællesskab. Der er gode muligheder for faglig
udvikling og sparring med både kollegaer og ledelse, og der er højt til det faglige loft, så længe det
har effekt for børnene. Vi tilbyder ICDP-uddannelse, tværfagligt samarbejde omkring børn og
familier i udsatte positioner, en mangfoldig børnegruppe med stærke børnefællesskaber samt en
personalegruppe, hvor mange er nye kollegaer – og hvor der er plads til flere.
Du er meget velkommen til at komme på besøg i Nordlyset. Vi lover, at du er overbevist om at søge
stillingen, inden du går hjem. Hos os går faglighed og arbejdsglæde hånd i hånd.
Ansøgningsfrist er den 31. marts 2026, og vi holder løbende samtaler. Har du spørgsmål til
stillingen, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder i Nordlyset, Michella Johannis, på
telefon 29 39 91 05.

Frist:
31-03-2026

Stillingskategori:
Børn og Undervisning

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

Arbejdstid:
Fuldtid

Kontaktperson:
Michella Johannis


	Pædagog søges til NEST-tilbud i børnehaven Nordlyset
	Pædagog søges til NEST-tilbud i børnehaven Nordlyset


